第8号様式
買　受　代　金　等　延　納　申　請

令和　　年　　月　　日

川内村長　　様

買　受　人　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連帯保証人　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の通り延納を承認くださるよう保証人と連署してお願いします。

記

１　買受（交換）物件
２　契約締結年月日
３　買受代金（交換簑金）
４　延納しようとする金額
５　延納の理由
６　円応の方法
７　担保物件

[bookmark: _GoBack]
備考　買受人及び連帯保証人の印については、印鑑証明書を添付すること。